[image: ]
Администрация Шараповского сельсовета
Шатковского муниципального района
1. Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2021                                                                              № 32

«Об отмене отдельных нормативно правовых актов»

В связи с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шараповского сельсовета, администрация Шараповского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1)Отменить следующие нормативно правовые акты:

 Постановление администрации Шараповского сельсовета от 08.06.2018 № 16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»;

Постановление администрации Шараповского сельсовета от 20.07.2018 № 18 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований в сфере благоустройства на территории Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»;
Постановление администрации Шараповского сельсовета 09.01.2017 № 03 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере торговли на территории Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»;

[bookmark: __DdeLink__1484_1280158959]Постановление администрации Шараповского сельсовета от 11.04.2019 № 25 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области»;
Постановление администрации Шараповского сельсовета от 23.04.2010 № 4 «Об утверждении Административного регламента Шараповского сельского поселения Шатковского района проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;

Постановление администрации Шараповского сельсовета от 11.04.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области в отношении граждан».
2)Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах муниципального образования.

3)  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Шараповского сельсовета:                                                       П.А.Белянинов

1.
1.
1.
1.
image1.jpeg